
Category Village E-Mail Web Tel. +39
7 days package 

"BECOME A HERO"

3 days package 

"START TO HERO"

Hotel ***** HB € 620,00

Hotel Alpenroyal ***** Selva/Wolkenstein info@alpenroyal.com www.alpenroyal.com 0471 795555 x

Hotel ****s/ **** HB € 735,00 € 400,00

Hotel Savoy ****s Selva/Wolkenstein info@hotel-savoy.it www.hotel-savoy.it 0471 795343 x

Hotel Tyrol ****s Selva/Wolkenstein info@tyrolhotel.it www.tyrolhotel.it 0471 774100 x

Alpenhotel Rainell **** Ortisei/St.Ulrich info@rainell.com www.rainell.com 0471 796145 x x

Art Hotel Anterleghes **** Selva/Wolkenstein info@arthotel.bz www.arthotel.bz 0471 795335 x x

Hotel Alpenheim Charming**** info@alpenheim.it www.alpenheim.it 0471 796515 x x

Hotel Antares **** Selva/Wolkenstein antares@residencehotel.it www.residencehotel.it 0471 795400 x x

Hotel Cendevaves **** S.Cristina/St.Christina info@cendevaves.it www.cendevaves.it 0471 792062 x x

Le seguenti strutture partner aderiscono ai pacchetti vacanza per 3 o 7 giorni con iscrizione alla gara

Folgende Partnerbetriebe nehmen an den Urlaubspaketen für 3 oder 7 Tage mit Startplatz teil 

The following partner-houses are selling the vacation packages for 3 or 7 days with starting number

Sellaronda Hero 2013
Via Meisules 213

39048 Selva Val Gardena (BZ)
Tel. +39 0471 777900

E-Mail: info@sellarondahero.com 

1 regalo a sopresa

PACCHETTO VACANZA 3 GIORNI "START TO HERO"

3 pernottamenti (giovedí-domenica)

1 iscrizione alla gara

1 gita guidata HERO

1 regalo a sopresa

7 TAGE-PAKET "BECOME A HERO" 

7 Übernachtungen (Sonntag-Sonntag)

1 Einschreibung zum Rennen

1 Geführte  Sellaronda MTB Tour ohne Aufstiegsanlagen

1 Geführte MTB-Tour: Seiser Alm 

1 Überraschungsgeschenk

3 TAGE-PAKET "START TO HERO"

3 Übernachtungen (Donnerstag-Sonntag)

1 Einschreibung zum Rennen

1 Geführte HERO Schnuppertour

1 Überraschungsgeschenk

PACCHETTO VACANZA 7 GIORNI "BECOME A HERO"VACATION PACKAGE 7 DAYS "BECOME A HERO"

7 days accomodation (Sunday-Sunday)

1  registration to the race

1 guided MTB-Tour Sellaronda without lifts

1 guided MTB-Tour: Alpe di Siusi

1 iscrizione alla gara

7 pernottamenti (domenica-domenica)

1 gita guidata Sellaronda MTB Tour senza impianti

1 gita guidata MTB: Alpe di Siusi

1 surprise gift

VACATION PACKAGE 3 DAYS "START TO HERO"

3 days accomodation (Thursday-Sunday)

1  registration to the race

1 HERO guided tour

1 surprise gift



Hotel Dorfer **** Selva/Wolkenstein info@hoteldorfer.com www.hoteldorfer.com 0471 795204 x x

Hotel Maciaconi**** Selva Wolkenstein info@hotelmaciaconi.com www.hotelmaciaconi.com 0471 793500 x x

Hotel Mignon**** Selva/Wolkenstein info@hotel-mignon.it www.hotel-mignon.it 0471 795092 x

Hotel Miravalle **** Selva/Wolkenstein info@hotelmiravalle.it www.hotelmiravalle.it 0471 795166 x x

Hotel Somont **** Selva/Wolkenstein info@hotelsomont.com www.hotelsomont.com 0471 795090 x

Hotel Sun Valley **** Selva/Wolkenstein info@hotelsunvalley.it www.hotelsunvalley.it 0471 795152 x

Hotel ***s/*** HB € 595,00 € 340,00

Hotel Linder ***s Selva/Wolkenstein info@linder.it www.linder.it 0471 795242 x x

Hotel Stella ***s Selva/Wolkenstein info@hotel-stella.com www.hotel-stella.com 0471 795162 x

Charme Hotel Uridl *** S.Cristina/St.Christina info@uridl.it www.uridl.it 0471 793215 x

Garni ***s/ *** € 480,00 € 285,00

Garni Crepaz *** Selva/Wolkenstein info@garni-crepaz.com www.garni-crepaz.com 0471 795016 x x

Garni Hotel La Majon Selva/Wolkenstein info@lamajon.it info@lamajon.it 0471 794040 x x

Garni ** € 430,00 € 265,00

Elisabeth** Selva/Wolkenstein info@garni-elisabeth.com www.garni-elisabeth.com 0471 795321 x x

Kedul** S.Cristina/St.Christina info@garni-kedul.com www.garni-kedul.com 0471 793308 x x

Bed & Breakfast **** € 435,00

B&B Pra RonchMountain Chalet Selva/Wolkenstein info@chaletpraronch.com www.chaletpraronch.com 0471 794064 x x

Der vorgegebene Preis versteht sich pro Person für ein Standardzimmer.

In diesen Bikefreundlichen Betrieben werden Sie die Möglichkeit haben am Tag des Rennens ab 6.00 Uhr zu frühstücken 

Our prices are quoted per person in a standard room.

In this bike-friendly accomodations, on the day oft the race, you will have the possibility to have breakfast from 6.00am

Il prezzo sopra indicato si intende per persona in camera standard.

In questi esercizi bike-friendly, il giorno della gara, avrete la possibilità di fare colazione dalle ore 6.00 in poi 


